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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
 
V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Kompletní zajištění 
architektonické soutěže o návrh s navazujícím JŘBU – Městská knihovna Česká Lípě“ zadávanou dle 
směrnice Rady města Česká Lípa č. 3/2019, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“)  
a vedenou na profilu zadavatele pod ev. č. P22V00000097, zadavatel odpovídá na dotazy účastníka  
a vysvětluje zadávací dokumentaci následovně: 
 
Dotaz č. 1  
 

Je možné dodat informaci o předkládané ceně veřejné zakázky? 
 

Odpověď č. 1 

Zadavatel v případě této veřejné zakázky na služby předpokládanou hodnotu zakázky neuveřejňuje.   

 
 
Dotaz č. 2  
 

Je schopen Zadavatel zajistit osobu, která bude spravovat elektronický profil zadavatele? Tedy vložit 
odpovědi na dotazy, protokoly a dále pak výzvu JŘBU atd? 
 

Odpověď č. 2 

Správu elektronického profilu zadavatele, tedy i uveřejňování všech dokumentů při administraci 
architektonické soutěže o návrh i následného JŘBÚ, bude plnit příkazník (dodavatel). K tomu zadavatel 
(příkazce) příkazníkovi poskytne izolovaný přístup na profil zadavatele tak, jak je uvedeno v čl. 2 bodu 
2.10. písm. a) příkazní smlouvy. 
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Dotaz č. 3  
 

Má zadavatel k dispozici zadání - stavební program pro budoucí knihovnu? Má město v současné době 
městského architekta? 

Odpověď č. 3 

Zadavatel má k dispozici základní stavební program pro budovu knihovny vycházející z ideové 
architektonické soutěže, která proběhla v roce 2018. V rámci plnění předmětu zakázky však zadavatel 
požaduje provést úpravy zadání – stavebního programu ve smyslu zohlednění nových aktuálních 
požadavků na městskou knihovnu, zapracování požadavků na prostor Jeřábkova náměstí a provedení 
úprav základního stavebního programu tak, aby toto zadání nebylo diskriminační vůči zpracovatelům 
zmíněné ideové architektonické soutěže. Město Česká Lípa nemá městského architekta.  

 
 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce. 

 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová, DiS. 
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 
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